Drustvo mediatorjev ()
Slovenije @

Drustvo mediatorjev Slovenije, Poljanski nasip 2, 1000 Ljubljana
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Seznam mediatorjev Drustva mediatorjev Slovenije

Objavljeni so ¢lani DMS na dan 08.12.2023, ki so podali izjavo o javni objavi podatkov.

naziv

dr.

PRIIMEK

Ahlin Doljak

Balazic

Barbo Jerko

Bartenjev

Bartol

Bauman

Benedik

Bensa

IME

Sara

Barbara

Jana

Mitja

Marusa

Spela

Katarina

Marija Pika

EMAIL

odvetnica.doljak@t-2.net

barbi.balazic@gmail.com

jana.bj@gmail.com

mitja@bartenjev-op.si

marusa.bartol@gmail.com

odvetnica.bauman@gmail.com

katarina.benedik@siol.net

pika.bensa@gmail.com


mailto:barbi.balazic@gmail.com
mailto:jana.bj@gmail.com
mailto:marusa.bartol@gmail.com
mailto:odvetnica.bauman@gmail.com
mailto:katarina.benedik@siol.net
mailto:pika.bensa@gmail.com

slovenije @ Mati¢na 3tevilka: 2217775, Davéna &t.: 30964423, http: www.slo-med.si
Berglez Ana ana.berglez@gmail.com
Berlan Neza neza.berlan@gmail.com
Bester Helena h.bester.mp@gmail.com

mag. Betetto Nina nina.betetto@sodisce.si

mag. Birsa Tjasa tjasi.bi@gmail.com
Birsa Mocnik Sasa sasabirsa@hotmail.com
Blazinsek Ivan ivan.blazinsek@gmail.com
Blazevski Natasa natasa.blazevski@gmail.com
Bogataj Nina joinmeinjoy27@gmail.com

dr Bolta Saje Jana jana.bolta@gmail.com
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mag.

Slovenije @

Boronnikova

Bozicek

Bratkovi¢

Bregant

Brezovar

Bucan

Bucar

Bukovi¢

Burgar

Buri¢

Olga

Franci

Martin

Olga

Mojca

Nastja

Ines

Janko

Nada
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juspartner@gmail.com

saska.bozicek@gmail.com

franci.bratkovic@siol.net

martin.bregant@siol.net

olga.brezovar@gmail.com

mojca.bucan@gmail.com

nastja.bucar@gmail.com

notarka@notarka-bukovic.si

janko.burgar@cosylab.com ;
janko.burgar@gmail.com

nada.buric@odvetnica-buric.si
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slovenije @ Mati¢na 3tevilka: 2217775, Davéna &t.: 30964423, http: www.slo-med.si
mag. Cankar Natasa natasa.cankar@gmail.com
Cehtl Natasa natasa.cehtl@gmail.com
Cek Perhavec Nina pisarna@cek.si
Cetin Erearggi:ka notarka.cetin@siol.net
Cigan Jana cigan.jana@gmail.com
Ciuha Andrej andi.ciuha@telemach.net
Clemente Ana anaclemente95@gmail.com
Cas Maja Maja.Cas@cad-op.si
Cv:ern_elé_ Mojca mojca.cernelc@siol.net
Koprivnikar
Cernivec Katja cernivec.katja@gmail.com
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S]ovenije . Maticna Stevilka: 2217775, Davéna st.: 30964423, http: www.slo-med.si
Cesenj Habjan  Tina tina.cesenj@gmail.com
Coh Berce Dusica dusica.coh-berce@triglav.si
Cresnik Anica notarka.cresnik@amis.net
Cuk Jozko jozko.cuk@gmail.com
Cuk Orel Mateja mateja@op-cuk.si
Cati¢ Elvis elvis.catic@gmail.com
Dezjot Perosa Tea tea.dezjot@gmail.com
Doboviénik Anja anja.dobovicnik@gmail.com
Dolher Barbara barbara.dolher@gmail.com
Donko Katja katja306 @gmail.com
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Drustvo mediatorjev

mag.
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Drnovs&ek ,
e Jasmina
Lipi€nik
Droljc Stanislav

Dular Potocar

Pugari¢

Erjavec

Erlad

Erzar

Fajdiga

Fatur Zontar

Fegus

Taja

Anja

Maja

Spela

Alenka

Debora

Barbara

Veronika
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jasmina.drnovsek@gmail.com

stane.droljc@siol.net

tajadular@gmail.com

anja.duragic@gmail.com

maja.erjavec@me-e.si

spela.erlac@gmail.com

odvetnica@alenkaerzar.eu

debora.fajdiga@gmail.com

barbara.fatur@siol.net

veronikapapez@gmail.com


mailto:jasmina.drnovsek@gmail.com
mailto:tajadular@gmail.com
mailto:anja.duragic@gmail.com
mailto:maja.erjavec@m-e.si
mailto:spela.erlac@gmail.com
mailto:odvetnica@alenkaerzar.eu
mailto:debora.fajdiga@gmail.com
mailto:barbara.fatur@siol.net
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Slovenije @
Fekonja Vidic Eva
Felicijan Jasmina
Ferligoj Nina
Fink Tina
FiSer Franciska
Florijancic Tina
Frank Zivka
Franuli¢ Gregor
Freitag Natasa
Friedrich Nina
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kresnicka.fe@gmail.com

felicijan.jasmina@gmail.com

nina.ferligoj@gmail.com

tinafinkk@gmail.com

franja.fiser@gmail.com

tina.florijancic@gmail.com

mdobrovi23@gmail.com

gregor.franulic@storkom.si

natasa.freitag@gmail.com

ninafriedrichl@gmail.com
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Frumen Simona
Gabri¢ Gorazd
Gajsek Gregor
Gajsek Romana
Gali¢ Mateja
Germsek Simona

GliSovi¢ Krivec

Globokar

Godnjov Spik

Goles

Spela

Veronika

Renata

Sanda
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simona@simonafrumen.com’

gorazd@odvetnik-gabric.si

insolvencna.pisarna.gajsek@gmail.com

pisarna@notarka-gajsek.si

mateja@odvetnica-galic.si

simona.germsek@gmail.com

spegli@gmail.com

veronika.vintar@gmail.com

odvetnica.renata@siol.com

sandagol@gmail.com
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Drustvo mediatorjev

mag.

Slovenije @
Gorogranc Neli
Grad Pecnik Alenka
GradiSar Uros
Grasi¢ Dasa
Grden Marija

Gril Razborsek

Gubanec

Gubanec

Hacin Kolner

Hajtnik

Barbara

Mateja

Irma

Irena

Zoran
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neli.gorogranc@gmail.com

odvetnica.gradpecnik@gmail.com

urosgradisar@gmail.com

dasagrasic@yahoo.com

grden.mari@gmail.com

barbara.razborsek@gmail.com

mategub@gmail.com

irma.gubanecl@gmail.com

irena.hacin@kolner-odvetnik.si

zoranhajtnik@siol.net
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mag.

dr.

Halilovi¢

Hiti

Hodéevar Frantar

Igli¢ar

Jagodic

Jakobci¢

Jakopanec
Levart

Jansa Kralj

Javornik

Jazbinsek
Gori¢an

Jerica

Luka

Bojana

Tamara

Tone

Aleksander

Renata

Ana

Romana

Jerneja
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jerica.halilovic@gmail.com

luka.hiti@hotmail.com

bojana.hocevar23@siol.net

tami@tehnomat.si

tjagodic@siol.net

aleksander.jakobcic@gmail.com

renata.jakopanec@gmail.com

anajansa@yahoo.com

romana.javornik@gov.si

jazbinsek.gorican@siol.net
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mag.

dr.

Slovenije @
Jelen Kosi Valerija
Jenzur Zala
Jeromen Jernegj
Juvan Anja
Kalc Erika
Kejzar Ksenja

Kenda Orazem

Kern

Kersi¢

Kezmah

Anka

Alenka

Nusa

Urska
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valerija.jelen-kosi@sodisce.si

zala.jenzur@gmail.com

jernej@notar-jeromen.si

roz.anja@gmail.com

erika.kalc@gmail.com

ksenija.kejzar@sodisce.si

anka.kenda.orazem@siol.net

kern.alenka@gmail.com

nusakersic@gmail.com

urska.kezmah@gmail.com
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mag.

Slovenije @
Klun Zarja
Klun Robert
Kociper Masa
KoCevar Irena

Kocéevar Nosan

Kokalj

Komel

Kontestabile

Koren

Koren

Alenka

Andreja

Zdenka

Suzana

Breda

Danica
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zarjaklun@gmail.com

casper_koper@hotmail.com,
robert.klun.kp@gmail.com.

masa.kociper.privat@gmail.com

odv.kocevar@siol.net

alenka.kocevar-nosan@sodisce.si

andrejakokalj@gmail.com

zdenka.komel@generali.com

s.kontestabile@gmail.com

bredakoren@hotmail.com

dani.koren@telemach.net
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Koren Cadovié Tina tina.koren.cacovic@gmail.com
Koritnik Zdenka zdenka.koritnik@gmail.com
Kos Anica anica.kos55@gmail.com
Kosec Vedrana vedrana.kosec@gmail.com
KoS$ar Bratusa Ksenija ksenija@notarka-kosar-bratusa.si
KoSorok Bostjan bostjan.kosorok@cpi.si
Kovadic Nusa movern.nusa@gmail.com
Kovacgi¢ Kuzmi¢ Martina Martina.KovacicKuzmic@pef.upr.si
KovSca Maja majakovsca@gmail.com
Kozeljnik Maja maja.kozeljnik@icloud.com
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Kramberger Tina

Kranjc Jaksa

KraSovec

Krasovec Orel

Kravanja

Kristan€i¢

Kruhar Puc

Kruljac

Ksenija

Kuca

Urska

Darko

Maja

Samanta

Lidija

Romana

Veronika

Golubovac

Kristina
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tina.kramberger@gmail.com

ukranjcjaksa@gmail.com

darko.krasovec@telemach.net

maja.krasovec@siol.net

kravanjasamanta@gmail.com

Ikristancic@gmail.com

kruharl23@gmail.com

veronika.kruljac@gmail.com

ksenija.bozakl@gmail.com

kristina.kuca@gmail.com
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Drustvo mediatorjev

Slovenije @
Kutin Maja
Kuzma Sara
Lamberger Janja
Laznik Simona
Leljak Martin
Lenarcic Brigita
Lesar NataSa
Levstik Sega Barbara
Likar Ana
Lobnik Mojca
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maja.kutin@siol.net

sarakuzmaO7@gmail.com

janja.lamberger@gmail.com

Simona.Laznik@gov.si ;
slaznik@gmail.com

martin.leljak@gmail.com

brigita.c.lenarcic@gmail.com

natasa.lesar@sodisce.si

barbara.levstik@gmail.com;
barbara.levstik@sodisce.si

salina96@gmail.com

lobnimol@gmail.com
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LokoSek Polona polona.lokosek@gmail.com
Longar Mirjam mirjam.longar@evj-kabel.net
Lorber Ksenija ksenija.lorber@guest.arnes.si

mag. Lozina Natasa natasa.lozina@sodisce.si
Machtig Irina irina.machtlg@siol.net
Macura Rastko Rastko.Macura@akos-rs.si
Magister Natasa natasa.magister@gov.si
Majcen Manca Manca.majcen@gmail.com
Makuc Ivan ivan.makuc@icloud.com
Marcola Vanessa vanessa.marcola@gmail.com
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Markovi¢ Milena
Marsi¢ Tanja
Marunica Neda
Masten A”am.‘?‘r”a
Patricija

Matici¢ KoroSec

Matijasevi¢

Medved

Medved

Mejac

Metelko

Natalija

Natasa

Andreja

Dean

Barbara

Pia Tanja
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odvetnica.milena.markovic@siol.net

Tanja.Marsic@pef.upr.si

neda.marunica@t-2.net

patricija.masten@gmail.com

natalija.mkorosec@fado.si

nata.matijasevic@gmail.com

andreja.medved@siol.net

dean.medved@gmail.com

odvetnica.mejac@gmail.com

tanja.tanjapia@gmail.com
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Miklasi¢ Petra petra.mikla@gmail.com
Mikus Ajda ajda.mikus@gmail.com
Mikuz Polona polona.mikuz@siol.net
mag. hKA:Lengcr)vié Anja i?r;{a.MILENKOVIC-KRAMER@mf.uni-
Miljesi¢ Petja petja.miljesic@gmail.com
mag. Mirtic Jure jure.mirtic@gmail.com
Modic Katja modic.katjal@gmail.com
mag. Morela Jana jana.morela@hotmail.com
Natlacen Penko Metka mpenkonatlacen@gmail.com
Nemec Katarina katarina.nemec@trpin-nemec.si
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slovenije @ Mati¢na $tevilka: 2217775, Davéna it.: 30964423, http: www.slo-med.si
Novacéan Dusan dusan.novacan@sodisce.si

dr. Novak Janez janez.andrej.novak@gmail.com
Osljak Ales ales_osljak@t-2.net
Otrin Gasper gasper.sdb@gmail.com
Pajnik Karla karla.pajnik@gmail.com
Panger Nela nela.panger@gmail.com
Papez Dragica notarka@notarka-papez.si
Paskulin Petra petra.paskulin@siol.net

mag. Pavlica Vid vid.pavlica@gmail.com
Pavliha Gaja Ana pavliha@bahorpavliha.si
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S]ovenije . Maticna Stevilka: 2217775, Davéna st.: 30964423, http: www.slo-med.si
Pavlin Tamara tamara.pavlin@siol.net
Pavlin Bohinc Polona notarka.sencur@pavlinbohinc.si
Pavlovec Tatjana tatjana.pavlovec@gmail.com
Pavlovi¢ Zoran zoran.pavs5@gmail.com
Pegan Ana ana_pegan@yahoo.com
Pensa Irina iris.pensa@jadek-pensa.si
Perci¢ Aljosa apercic@gmail.com
Perse Matjaz matjaz.perse@gmail.com
Petrovi¢ Ajsa ajsa.petrovic@gmail.com
Pirc Petja petja.pirc@law-office.si
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doc. dr

Slovenije @

Pleterski Puhari¢ Nina

Poberaj

Pogorel¢nik
Vogrinc

Poli¢

Polongi¢

Ponikvar
Dedman

Potoc¢an

Povsic¢ Ruzic¢

Pozun

Prepeluh

Miha

Neza

Martina

Ladislava

Erika

Bojana

Nana

Barbara

Natalija
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nina.pleterski.puharic@odvetnik-pp.si

miha.poberaj@gmail.com

neza.pogorelcnik@pf.uni-lj.si

tinapolic@yahoo.com

ladislava.poloncic@gmail.com

eponikvar@gmail.com

bojana.potocan@amis.net

nana.pr@notarkaizola.si

barbarapozun7777@gmail.com

natalija.prepeluh@sodisce.si
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Pulevi¢ Radoje Rok rok.pulevic@gmail.com
Pungarci¢ Ales alespungarcic@gmail.com
Puppis Sonja sonja.puppis@siol.net
Ramsak Maja ramsak.maja@gmail.com
Rangus Borut borut.rangus@resljeva25.si
Rant Andrej rant.andrej@siol.net
Rant Anica anica.rant@sodisce.si
Ravnik Koprivec Vesna vesnaravnikl3@yahoo.com
Ravnikar Tjasa tjasa.ravnikar@gmail.com
Razdevsek Breda odvetnica.breda@razdevsek.si
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Razdrih Andrej andrej.razdrihn@siol.net
Reénik Nives zavod.zsi@siol.com
Repnik Katka katka.repnik@gmail.com
Ribari¢ Alison alison.ribaric@gmail.com
mag. Rigler Ana ana.rigler@icloud.com
mo  Ren  Godana  MAEnOune
Roblek Janja janja.roblek@sodisce.si
Rozman Andrej rozman.andrej@siol.com
Rudolf Tanja tanchyrudolf@gmail.com
Salamon Truden TjaSa tjasha.salamon@gmail.com
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Savinek Marko marko.savinek@gmail.com
Seferaj Laura seferaj.laural@gmail.com
Segulin Jelka segulin.jelka@gmail.com
Sever Amadea amadea.matjasic@gmail.com

. .. ziva.sila@sodisce.si,
Sila Ziva zivad2@gmail.com
Skocir Mateja meden.mateja@gmail.com
Skok Lucija lucija.skok@gmail.com
mag. Sokli¢ Irena irena.soklic@okplus.si
Sorec Nives nives.sorec@gmail.com
Starc Sonja sonja.starc@cpk.si
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dr.

mag.

Slovenije @
Starman Janez
Stermsek Mateja
Stopar Urska
Strobelj Tjasa
Sepetavc Maja
Sercer Andrej

Setinc Tekavc

Skapin

Sorli Peternel

Spajzer

Martina

Damjana

Katja

Gregor
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info@starman-op.si

stermsekmateja@gmail.com

URSKA.S7T@GMAIL.COM

tjasastr34@gmail.com

majas1999@gmail.com

sercer.andrej@gmail.com

martina.setinc@tekavc.com

damjana065@hotmail.com

katja@odvetnica-katja.si

g.spajzer@gmail.com
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Spitalar Edita edita@notarka-spitalar.si
Spoljar Renata renata.spoljarl3@gmail.com
Stokelj Irena irenastokelj@gmail.com
Tavéar Rudi rudi.tavcar@amis.net
Tocaj Maja maja.tocaj@storkom.si
Tomazingic Barbara barbaratomazincic@yahoo.com
Tratnik Miha tratnik.miha@gmail.com
Tratnik Ivo ivo.tratnik@gmail.com
Trobec Ingrid ingrid.trobec@pgz-slo.si
Trunkl Glavié Maruska m.trunkl@siol.net
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mag.

Slovenije @
Umek Dragica
Urbas Tadeja
Vatovec Mojca
Veberi¢ Jernegj
Velkavrh Jerneja
Vidic Darja
Vidic Jana

Vidic Damjanovi¢ Vita

Vidmar

Vizintin

Nives

Luka
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dragica.umek@t-2.net

tadeja.urbas007@gmail.com

mojcab5@gmail.com

jernej.veberic@triglav.si

jernejavelkavrh@gmail.com

odv.darja.vidic@siol.net;
dami.vidic@siol.net

Jana.Vidic@rtvslo.si

vitavidic@yahoo.com

notariat@notarka-vidmar.net

luka.vizintin@vizintin.si
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Slovenije @
Vratari¢ Hedvika
Vresk Zdenka
Vrhunc Sara
Vuga Dragica
Weber Nana
Zadravec Alenka
Zadravec Jasna
Zakersnik Vesna
Zaletel Miha
ZdolSek Maja
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hedvika.vrataric@siol.net

zdenka.vresk@gmail.com

vrhunc.sara@gmail.com

dragica.vuga@siol.net

odvetnica@drweber.si

alenka.zadravec@sodisce.si

jasna.zadravec@siol.net

vesna.zakersnik@amis.net

mihazaletell@gmail.com

mzdolsek@gmail.com
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Slovenije @
Zidar Barica
Zlobec Mirjam
Zoran Keser
Zorko Dragica
Zupan Romana
Zl_Jpan Barbka
Cimperman
Zupanci¢ Petra
Ziberna Nina
Zlajpah Dejan
Znidargi¢ Irena
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pisarna@zidar-op.si

mirjam.zlobec@gmail.com

keserzoran@gmail.com

draga.zorko@siol.net

romana.zupan@gmail.com

zupan.barbka7l@gmail.com

petrca.zupancic@gmail.com

ninaziberna.top@gmail.com

amiras@siol.net

irena.znidarcic@gmail.com
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Slovem]e . Pe W.S0-MeC.SL
Zura Masa masa.zura@sodisce.si
Zvokelj Nevenka nevenka.zvokelj@hotmail.com
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